



# Wrangel Apotheke

Gärtnerstraße 32  
20253 Hamburg  
Tel. 040-4225502

## Unsere Top-Angebote *Januar 19.*

Gültig vom 2.1.– 31.1.2019



**Paracetamol-ratiopharm\*)**  
Bei Schmerzen und /oder Fieber  
10 Tabletten (1000 mg)

statt 3,20 €\*\*

Sie sparen **68%**

**1,59 €**



**ratioGrippal\*)**  
Zur Anwendung bei Grippe  
10 Filmtabletten

statt 4,30 €\*\*

Sie sparen **47%**

**2,29 €**



**Pinimenthol\*)**  
Erkältungssalbe  
20 g

statt 5,40 €\*\*

Sie sparen **41%**

**3,19 €**

10 ml = 1,60 €



**Neo-angin\*)**  
Bei Schmerzen in Hals und Rachen  
24 Lutschtabletten

statt 9,50 €\*\*

Sie sparen **42%**

**5,49 €**

**Bronchicum\*)**  
Bei Husten und  
akuter Bronchitis  
100 ml

statt 8,50 €\*\*

Sie sparen **41%**

**4,99 €**

**Sonn- u. Feiertag  
v. 11-18 Uhr offen**



**Lefax extra\*)**  
Bei Magen-Darm-Beschwerden  
50 Weichkapseln

statt 13,36 €\*\*

Sie sparen **32%**

**9,09 €**



**Dulcolax\*)**  
Wirkt abführend  
100 Dragees

statt 18,98 €\*\*

Sie sparen **35%**

**12,29 €**



**Bronchoforton\*)**  
Bei Erkältung zur Inhalation  
100 g Salbe

statt 16,62 €\*\*

Sie sparen **35%**

**10,79 €**



**Multilind\*)**  
Heilsalbe  
50 g

statt 14,95 €\*\*

Sie sparen **43%**

**8,49 €**

100g = 16,98 €



**Umckaloabo\*)**  
Bei Erkältung  
20 ml

statt 10,00 €\*\*

Sie sparen **38%**

**6,29 €**



**Tantum verde\*)**  
Spray für die Mundhöhle  
30 ml Spray

statt 9,94 €\*\*

Sie sparen **40%**

**5,99 €**

10 ml = 2,00 €



**Sinupret forte\*)**  
Bei Entzündungen der  
Nasennebenhöhlen  
20 Tabletten

statt 10,40 €\*\*

Sie sparen **28%**

**7,49 €**



**Isla moos**  
Bei Heiserkeit, Hals- und Hustenreiz  
60 Pastillen

statt 9,34 €\*\*

Sie sparen **25%**

**6,99 €**



**MediNait\*)**  
Bei Erkältung  
120 ml Sirup

statt 12,97 €\*\*

Sie sparen **38%**

**7,99 €**

100 ml = 6,66 €

Holen Sie sich jetzt  
die **Kundenkarte**



\*)Zu Risiken oder Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker  
Bisheriger Verkaufspreis. Der angegebene Preis beinhaltet die gesetzliche Mehrwertsteuer. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten.